
ZARZĄDZENIE NR 439/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Zbicznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.1) ), art. 15ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.2) ), w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeksu Pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Agnieszkę Grafkę - Chołaj na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Zbicznie w na okres siedmiu lat, to jest od 09 października 2023 r. do 08 października 
2030 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnym Ośrodku 
Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, Dz.U. z 2023 r. poz. 1662 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0743A866-FB93-4215-8871-515BC76CB814. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


